
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 11. února 2010
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 3.7.2010 � 14:23:56

Zasedání číslo: 1/2010

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, Zdeněk Rom, Jiří Vlk, Pavel Babor, Jaroslav Bulín
Hosté: Jaroslava Romová 
Vážení,ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 
1.zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2010, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 7 členů
zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
1/ 	Zahájení 
2/	Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3/	Projednání činnosti v roce 2010, možné žádosti o dotace
4/	Zpráva o inventarizaci
5/	Rozpočtové opatření
6/	Různé a diskuse
7/ 	Usnesení a závěr

Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem 
pan J. Slach a p. L. Bulín
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 3/ Starosta seznámil přítomné s možnostmi činností v roce 2010. Jedná se o akce propojené se
srazem rodáků 5. 6. 2010. Konkrétně navrhl požádat o dotace na brožury, které chce obec vydat –
Naučné stezky Bílova a Starý Bílov ve fotografii.  Zastupitelé vyslechli informaci a dohodli se, že
rozhodnutí odloží na další zasedání, až bude předložena kalkulace vydávaných tiskovin.
Dále starosta informoval o žádosti o dotaci na výměnu oken, kterou obec podala na konci minulého
roku do programu MAS Světovina. Žádost byla v prvním kole posouzena jako úspěšná, nyní se čeká
na její zhodnocení v Českých Budějovicích. Až bude jasné, jak dopadla, zastupitelé se budou dále
rozhodovat. 
Pan Slach pak informoval, že jednal s firmou, která by měla zajistit elektrické zvonění na kapličce,
cena by měla činit kolem 50 tisíc korun, ale je to jen předběžná kalkulace. Zastupitelé vyslechli tyto
náměty pro činnost obce v roce 2010, vyslovili s nimi souhlas, ale odložili konečné rozhodnutí .
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 4/ Paní Romová pak přečetla zprávu inventarizační komise za rok 2009. Všichni přítomní ji bez
připomínek schválili.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 5/ Dále paní Romová navrhla rozpočtové opatření – navýšení příjmů v rozpočtu o 72,4 tis. Kč –
příspěvek na výkon státní správy

http://www.bilovukralovic.cz 12.1.2021 � 20:59:16 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 6/ Různé
 – Starosta požádal přítomné o souhlas s navýšením členského poplatku pro Mikroregion Kralovicko
z 1 Kč/ osobu na 3Kč/ osobu. Pro Bílov není tato změna podstatná, proto ji zastupitelé bez
připomínek schválili.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
-	dále starosta nadnesl, zda by nebylo vhodně pokusit se o zabezpečení OÚ v Bílově a zda by
neměli zastupitelé instalovat na okraji obce směrem k Vysoké Libyni el. měřič rychlosti. Zastupitelé
předběžně souhlasili a pověřili starostu dalším jednáním.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

-	další diskuse se stočila na zabezpečení srazu rodáků, starosta informoval o vytvoření
facebookové stránky obce Bílov, informující o srazu rodáků. 

Protože nebylo dalších faktických připomínek, starosta ukončil zasedání a navrhl následující
usnesení:

Usnesení z  1. zasedání zastupitelstva obce Bílov z 11.února 2010:

1/2010 – zastupitelé berou na vědomí předložené možnosti činnosti ob. zastupitelstva v roce 2010,
předběžně s nimi souhlasí, rozhodnutí odkládají, až bude k dispozici více informací. 

Konkrétně se jedná o vydání publikací: Naučné stezky Bílova, Starý Bílov ve fotografii, výměna oken
v čp. 39, elektrické zvonění na kapličce.

2/2010 – zastupitelé schvalují zprávu o provedené inventarizaci za rok 2009

3/ 2010 – zastupitelé schvalují rozpočtové opatření č.1 – navýšení příjmu o 72,4 tis. Kč

4/ 2010 – zastupitelé schvalují navýšení členského poplatku pro Mikroregion Kralovicko 
na 3 Kč/ osobu

Bílov, 11.2. 2010 					 Mgr. Pavel Bulín, starosta obce

			
Zapsal: Pavel Bulín

Ověřovatelé zápisu: Ladislav Bulín, Josef Slach

http://www.bilovukralovic.cz 12.1.2021 � 20:59:16 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

